Российская  Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»   марта  2016 года

№  44
г. Краснокаменск

О признании утратившим силу постановления Главы администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 23.01.2008 года № 74 «Об организации обучения населения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» мерам пожарной безопасности
В связи с приведением правовых актов Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Главы администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 23.01.2008 года № 74 «Об организации обучения населения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» мерам пожарной безопасности признать утратившим силу.

      2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.adminkr.ru.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания и опубликования (обнародования).
 Глава  муниципального района

             Г.Н. Колов